[bookmark: _GoBack]第50号様式期
月
期
月

	№

	徴収猶予期間延長申請書

	年　　月　　日
上小阿仁村長
氏名　殿
申請者
住（居）所
氏名　㊞
下記のとおり徴収猶予の期間延長を申請します。

	さきに徴収猶予されたもの
	年度
	別
	事業年度
	納期
	税目
	税額
	その他の徴収金
	計

	円

	合計
	円

	期間
	自　　年　　月　　日
日間
至　　年　　月　　日
	理由

	期間延長を受けようとする
	徴収金
	年度
	別
	事業年度
	納期
	税目
	税額
	その他の徴収金
	計

	円

	以上のほか完納の日までの延滞金及び延滞加算金
	合計
	円

	期間
	自　　年　　月　　日
日間
至　　年　　月　　日
	理由

	分納方法
	分納金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額

	担保提供を困難とする特別の理由

	※処理欄
	該当条項
	担保提供
	差押
	摘要

	税法
	第　条第　項第　号
	要否
	有無

	条例
	第　条第　項第　号

	(　年　月　日)

注　※欄には記載しないで下さい。